HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      ỦY BAN KIỂM TRA

      *                       Hàm Thuận Bắc, ngày 20 tháng 3 năm 2023

 Số 364-CV/UBKTHU
       Tiếp tục thực hiện nghiêm túc

              thời gian gửi báo cáo

Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,

 - Ủy ban Kiểm tra cấp ủy cơ sở.

 Ngày 03/6/2021, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy ban hành Công văn số 105-

CV/UBKTHU yêu cầu thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo. Tuy nhiên, ngày

18/02/2022 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy ban hành Thông báo số 102-TB/UBKTTHU,

quy định lại thời gian gửi báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát trong Đảng về

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, do đó để đảm bảo thời gian tổng hợp và gửi báo cáo về Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy quy định thời gian gửi số liệu thống

kê và báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát trong Đảng (có biểu mẫu báo cáo

và phụ lục gửi kèm) về Ủy ban kiểm tra Huyện ủy như sau:

 - Báo cáo hàng tháng gửi trước ngày 05 của tháng; trong đó, báo cáo tháng 3

được lồng ghép vào báo cáo quý I; báo cáo tháng 6 được lồng ghép vào báo cáo 6

tháng; báo cáo tháng 9 được lồng ghép vào báo cáo 9 tháng; báo cáo tháng 12 được

lồng ghép vào báo cáo năm.

 - Báo cáo quý I gửi trước ngày 05/3 hàng năm; mốc số liệu thống kê được

tính từ ngày 16/11 năm trước đến ngày 05/3 của năm báo cáo.

 - Báo cáo 6 tháng gửi trước ngày 05/6 hàng năm; mốc số liệu thống kê được

tính từ ngày 16/11 năm trước đến ngày 05/6 của năm báo cáo.

 - Báo cáo 9 tháng gửi trước ngày 05/9 hàng năm; mốc số liệu thống kê được

tính từ ngày 16/11 năm trước đến ngày 05/9 của năm báo cáo.

 - Báo cáo năm gửi trước ngày 16/11 hàng năm; mốc số liệu thống kê được

tính từ ngày 16/11 năm trước đến ngày 15/11 của năm báo cáo.

 - Hình thức gửi báo cáo: bằng văn bản giấy, theo chế độ mật.

 Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy đề nghị các cấp ủy cơ sở quan tâm chỉ đạo Ủy ban

Kiểm tra cấp ủy thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:       T/M ỦY BAN KIỂM TRA

- TT. Huyện ủy (b/c),                  CHỦ NHIỆM

- Như trên,

- UBKT các đảng ủy cơ sở  (t/hiện),

- Cán bộ, công chức cơ quan UBKTHU,

- Lưu UBKT Huyện ủy.

                         Phạm Duy Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:00:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Duy Hiền<PHAM DUY HIEN@HUHTB> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:01:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ủy ban Kiểm tra<UBKTHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!